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Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle HE 41/2025 laiksi 
eräiden ympäristöasioiden käsittelystä Lupa- ja valvontavirastossa 
sekä eräiksi siihen  liittyviksi laeiksi 

 
Etelä-Savon maakuntaliitto kiittää eduskunnan ympäristövaliokuntaa mahdollisuudesta 
antaa asiantuntija lausunto käsiteltävänä olevasta hallituksen esityksestä. 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto pitää hyvänä lain yleisperusteluissa mainittua tavoitetta 
yhden luukun palveluista keskeisten esityksessä mainittujen ympäristöön liittyvien 
lupamenettelyjen osalta. On erittäin tärkeää, että lainsäädännön uudistamisessa 
otetaan riittävästi huomioon lupamenettelyjen sujuvuus ja ehdottomasti vältetään 
lisäresursseja edellyttäviä viranomaistyön ja - velvoitteiden lisäämistä. Hankkeiden 
sujuvuuden varmistamisessa on tarpeen huomioida myös selvitysvelvoitteiden 
vaikutus hankkeiden aikatauluun ja kohdentaa selvitysvaatimukset vain olennaisiin 
tarpeisiin. Lähtökohtaisesti on hyvä tavoite, että sujuvoitetaan prosesseja. 
 
Hallituksen esitys kytkeytyy vahvasti meneillään olevaan valtion aluehallinnon 
uudistukseen, jonka tavoitteena on myös tehostaa valtion elinvoima- ja lupapalveluita. 
Etelä-Savon maakuntaliitto haluaa tuoda esille, että molempiin uudistuksiin liittyy 
riskinä alue- ja paikallistuntemuksen heikentyminen. Toimintaympäristöt ovat eri 
alueilla erilaisia, joten alueelliset olosuhteet vahvuuksineen ja heikkouksineen on 
otettava Lupa- ja valvontaviraston toiminnassa ja siellä tehtävissä päätöksissä 
huomioon. 
 
Maakuntien liitot ovat lakiluonnoksesta antamissaan lausunnoissa esittäneet, että 
ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain mukaisesta arviointiohjelmasta tulee 
pyytää lausunto myös vaikutusalueen maakuntien liitolta. Etelä-Savon maakuntaliitto 
pitää hyvänä, että hallituksen esityksessä maakuntaliittojen lausuntopalaute on otettu 
huomioon ja jatkossa myös vaikutusalueen maakuntien liitoilta olisi jatkossa lain 
mukaan pyydettävä lausunto arviointiohjelmasta. 
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 


